
1. 20 M SCHOOLSLAG GEMENGD 8 - 9 JAAR, geboren 2016-2015 TIJD PTN

1 LEMMENS Tuur BYK 2015 0.53.07 4

2. 20 M SCHOOLSLAG MEISJES 10 - 14 JAAR, geboren 2014-2010 

1 DELBRASSINE Mina BYK 2014 0.48.91 4

3.

1 LEMMENS Wouter BYK 2011 0.40.24 4

4. 50 M SCHOOLSLAG MEISJES 15 - 20 JAAR, geboren 2009-2004

1 DEMEYER Jeanne BYK 2007 0.49.55 4

2 BRUGGEMAN Faye SWEM 2004 0.59.88 3

5. 50 M SCHOOLSLAG JONGENS 15 - 20 JAAR, geboren 2009-2004

GEEN DEELNEMERS

6. 50 M SCHOOLSLAG DAMES 21 - 30 JAAR, geboren 2003-1994

1 DESCAN Margaux BYK 1999 0.50.21 4

2 BERTRAND Marine COOL 2000 0.50.22 3

7. 50 M SCHOOLSLAG HEREN 21 - 30 JAAR, geboren 2003-1994

1 DEMEYER Maurice BYK 1995 0.44.14 4

2 BERTRAND Denis COOL 1997 0.50.52 3

3 DE PLECKER Yorick DYB 1994 1.00.85 2
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8. 50 M SCHOOLSLAG DAMES 31 - 40 JAAR, geboren 1993-1984 TIJD PTN

1 OOSTERLINCK Ilse BYK 1984 0.57.52 4

9. 50 M SCHOOLSLAG HEREN 31 - 40 JAAR, geboren 1993-1984

1 COENE Jonas BYK 1991 0.38.97 4

10. 50 M SCHOOLSLAG DAMES 41 - 50 JAAR, geboren 1983-1974

1 DE CROOCK Kathleen DYB 1981 0.54.60 4

2 STUBBE Marleen BYK 1974 1.03.84 3

3 DESMET Tine BYK 1974 1.18.25 2

4 FONZÉ Stephanie COOL 1978 1.26.45 1

11. 50 M SCHOOLSLAG HEREN 41 - 50 JAAR, geboren 1983-1974

1 LANGBEEN Peter BYK 1977 0.45.45 4

2 DE KESEL Stijn BYK 1978 0.52.58 3

12. 50 M SCHOOLSLAG DAMES 51 - 60 JAAR, geboren 1973-1964

1 ZENG Min COOL 1967 1.09.23 4

2 PIERT Nathalie BYK 1973 1.13.33 3

3 OP DE WEERDT Els KZCY 1968 2.04.56 2

13. 50 M SCHOOLSLAG HEREN 51 - 60 JAAR, geboren 1973-1964

1 KERCKHOVE Koen BYK 1968 0.47.36 4

HENNAU Marc SWEM 1966 FF.

14. 50 M SCHOOLSLAG DAMES 61 - 70 JAAR, geboren 1963-1954

GEEN DEELNEMERS

15. 50 M SCHOOLSLAG HEREN 61 - 70 JAAR, geboren 1963-1954

GEEN DEELNEMERS

16. 50 M SCHOOLSLAG HEREN 71+, geboren 1953 en vroeger

GEEN DEELNEMERS

17.

1 AERTS Reimonda SWEM 1953 2.14.89 4

50 M SCHOOLSLAG DAMES 71+, geboren 1953 en vroeger



18. 50 M VRIJE SLAG DAMES 15 - 30 JAAR, geboren 2009-1994 TIJD PTN

15 - 20 JAAR, geboren 2009-2004

1 BRUGGEMAN Faye SWEM 2004 0.50.30 4

21 - 30 JAAR, geboren 2003-1994

1 KERCKHOVE Manon BYK 2000 0.42.91 4

2 BERTRAND Marine COOL 2000 0.46.60 3

19.

41 - 50 JAAR, geboren 1983-1972

1 HOFMAN Sarah WZK 1978 0.37.58 4

2 DRIESSENS Christine COOL 1972 0.45.03 3

51 - 60 JAAR, geboren 1973-1964

1 SPANHOVE Griet BYK 1965 0.46.09 4

2 ZENG Min COOL 1967 1.04.28 3

61 - 70 JAAR, geboren 1963-1954

1 LAUWERS Kristel KZCY 1963 0.45.01 4

20. 50 M VRIJE SLAG HEREN 15 - 30 JAAR, geboren 2009-1994

1 DE PLECKER Yorick DYB 1994 0.48.82 4

21.

31 - 40 JAAR, geboren 1993-1984

1 COENE Jonas BYK 1991 0.34.26 4

41 - 50 JAAR, geboren 1983-1974

1 LANGBEEN Peter BYK 1977 0.43.90 4

2 DE KESEL Stijn BYK 1978 0.49.33 3

51 - 60 JAAR, geboren 1973-1964

1 VERMEULEN Willem KZCY 1964 0.53.87 4

2 MERTENS Marc KZCY 1964 0.57.27 3

HENNAU Marc SWEM 1966 FF.

61 - 70 JAAR, geboren 1963-1954

1 NUYTEMANS Luc KZCY 1958 0.57.27 4

50 M VRIJE SLAG DAMES 31+, geboren 1993 en vroeger

50 M VRIJE SLAG HEREN 31+, geboren 1993 en vroeger



22. TIJD PTN

1 COENE Jonas BYK 1991 1.40.43 8

2 THUYN Philip BYK 1967 2.07.00 6

3 BERTRAND Denis COOL 1997 2.09.88 4

4 LANGBEEN Peter BYK 1977 2.10.00 2

5 DE KESEL Stijn BYK 1978 2.28.00 1

6 DE PLECKER Yorick DYB 1994 2.38.81 1

HENNAU Marc SWEM 1966 FF.

23.

1 DE CROOCK Kathleen DYB 1981 2.14.73 8

2 DESCAN Margaux BYK 1999 2.31.84 6

24.

1 COENE Jonas BYK 1991 1.32.18 8

2 KERCKHOVE Koen BYK 1968 1.41.16 6

3 DEMEYER Maurice BYK 1995 1.56.62 4

4 LANGBEEN Peter BYK 1977 2.30.98 2

5 MERTENS Marc KZCY 1964 2.34.89 1

VANDENBUSSCHE Wim BYK 1971 FF.

25.

1 HOFMAN Sarah WZK 1978 1.33.90 8

2 DRIESSENS Christine COOL 1972 1.46.63 6

3 LAUWERS Kristel KZCY 1963 1.57.95 4

BRUGGEMAN Faye SWEM 2004 FF.

1. BYK 113

2. COOL 30

3. KZCY 22

4. DYB 19

5. WZK 12

6. SWEM 11

120 M SCHOOLSLAG HEREN, geboren 2014 en vroeger

120 M SCHOOLSLAG DAMES, geboren 2014 en vroeger

120 M VRIJE SLAG HEREN, geboren 2014 en vroeger

120 M VRIJE SLAG DAMES, geboren 2014 en vroeger

EINDKLASSEMENT

TROFEE STAD BRUGGE

TROFEE STAD BRUGGE

BYK JONGSTE DEELNEEMSTER

TROFEE STAD BRUGGE

BYK JONGSTE DEELNEMER

AERTS REIMONDA        SWEM

DELBRASSINE MINA       BYK

LEMMENS TUUR       BYK

TROFEE STAD BRUGGE

BYK MASTER TROFEE HEREN

NUYTEMANS LUC      KZCY

TROFEE STAD BRUGGE

BYK MASTER TROFEE DAMES


